
Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z Biurem 
Parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do Biura Parafialnego. 

Księża i siostry: 
ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Krzysztof Janicki SChr - wikariusz 
ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 
ks. Maciej Koczaj SChr - rezydent 
s. Krystiana Pucik MChR – sekretarka 
s. Małgorzata Polańska MChR – zakrystianka 

Rada parafialna: 
Przewodniczący Rady: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Sekretarz:  
Barbara Musiał (630)543-3819 
Komisja Oświatowo - Katechetyczna: 
Barbara Musiał (630)543-3819 
Barbara Stano (630)442-4488 
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Komisja Kulturalna: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Komisja Imprez: 
Jolanta Smoter (630)740-2749 
Marek Gracz (630)400-7338 
Komisja Charytatywna:  
Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan(630)290-2234 
Komisja Gospodarcza: 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855 
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Tomasz Chęciek (773)457-8354 (zastępca Przewodniczącej) 
Rzecznik Prasowy: Agnieszka Stankiewicz 
Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 
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Kim jest Jezus Chrystus? Dzisiejsza Uroczystość 
przypomina nam, że jest On Panem i Królem wszechświata. 
Król ma zawsze swoich przeciwników, których musi 
pokonać, aby móc królować? Czy Jezus też miał swoich 
przeciwników, z którymi musiał walczyć? Odpowiemy - 
największym przeciwnikiem Jezusa był szatan. Czy Jezus            
go pokonał? Patrz na krzyż. On jest znakiem zwycięstwa 
Jezusa. Patrz na pusty grób - on jest znakiem zwycięstwa, 
bo Jezus zmartwychwstał. Św. Paweł w dzisiejszym drugim 
czytaniu z Pierwszego Listu do Koryntian pisze, że Chrystus 
położy wszystkich nieprzyjaciół pod swoje stopy. Tym 
ostatnim nieprzyjacielem będzie śmierć. Ona zostanie 
pokonana na końcu świata, kiedy wszyscy ludzie 
zmartwychwstaną. I dalej pisze św. Paweł, wtedy Jezus 
przekaże królowanie Bogu Ojcu, sam podda się Ojcu,                 
aby Bóg był wszystkim we wszystkich. (1Kor 15, 20-28) 
W dzisiejszą Uroczystość Chrystusa Króla zapytajmy                    
kto rządzi światem? Politycy mówią, że oni rządzą, bo mają 
władzę polityczną. Inni twierdzą, że światem rządzą ci, którzy 
kontrolują pieniądze świata i politycy muszą ich słuchać. 
Jeszcze inni twierdzą, że kto kontroluje dostawy żywności, 
kontroluje ludzi. Kto kontroluje energię, może kontrolować 
całe kontynenty. Kto kontroluje pieniądze, może kontrolować 
cały świat.  
A gdzie jest w tym pytaniu, kto rządzi światem, miejsce               
dla Boga? Z punktu wiary światem rządzi Bóg, a nie politycy 
czy bankierzy. Czy pamiętamy co Chrystus powiedział 
Piłatowi w czasie sądu: Nie miałbyś żadnej władzy nade 
Mną, gdyby ci jej nie dano z góry. 
Jeśli Bóg rządzi światem, to czego on wymaga od polityków, 
od bankierów i tych, którzy uważają siebie za rządców 
świata. Wymaga tego samego, czego wymaga od każdego 

Uroczystość 
Chrystusa Króla 
Wszechświata  
- 26 listopada 
6:00pm (sobota) ++Stella  

i Kazimierz Jandura 
6:00pm (sobota) 

+Tadeusz Szlachta w 6 rocz. śmierci 
7:00am +Władysław Laya 
9:00am O wszelkie łaski i Boże błogosławieństwo                         

dla członków Towarzystwa Chrystusowego dla Polonii 
Zagranicznej i dla Sióstr Misjonarek Chrystusa Króla                 
w dniu Tytularnego Święta Zgromadzeń 

11:00am O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Victorii               
z ok. 5 urodzin 

1:00pm ++Leonora i Antoni Karbowski 
3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm Za zmarłych polecanych w wypominkach 
 

Poniedziałek  – 27 listopada 
8:00am Za zmarłych polecanych w wypominkach 
7:00pm W intencji wynagradzającej za popełnione grzechy 
7:00pm +Stanisława Samson 
 

Wtorek  – 28 listopada 
8:00am Za zmarłych polecanych w wypominkach 
7:00pm ++Leokadia, Jan, Robert Chmiel 
7:00pm +Janina Mierkowska 
 

Środa -  29 listopada 
8:00am W intencji ks. Mirosława Stępień SChr 
8:00am Za zmarłych polecanych w wypominkach 
7:00pm +Idzi Urbański w 1 rocz. śmierci 
7:00pm +Helena Kamińska 
 

Czwartek - 30 listopada, św. Andrzeja Ap. 
8:00am Za zmarłych polecanych w wypominkach 
8:00am Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo                   

i opiekę Matki Bożej dla Grzegorza z ok. urodzin 
7:00pm Dziękczynna z prośbą o łaski i Boże 

błogosławieństwo dla Antosia z ok. 12 urodzin 
 

Piątek  - 1 grudnia, I Piątek Miesiąc 
8:00am +Stanisław Włosek 
8:00am Za Parafian i Dobrodziejów Parafii 
7:00pm Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże 

błogosławieństwo dla Zosi Kisiel 

Sobota  2 grudnia, I Sobota Miesiąca 
8:00am +Janina Mierkowska 
9:00am Za dusze w czyśćcu cierpiące 
 

I Niedziela Adwentu - 3 grudnia 
6:00pm (sobota) O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski 

dla Magdaleny Poczobut w dniu urodzin 
6:00pm (sobota) Wynagradzająca NSPJ i NSM za grzechy 

nasze i całego świat 

26 listopada 

Pierwsze czytanie: Ez 34,11–12.15–17 
Drugie czytanie: 1 Kor 15,20–26.28 
Ewangelia: Mt 25,31–46  

7:00am O Boże błogosławieństwo dla Ryszarda 
Dąbrowskiego w dniu urodzin 

9:00am +Rafał Małyszko 
 9:00am O Boże błogosławieństwo dla Barbary Musiał - 

dyrektorka Szkoły św. Faustyny - z ok. imienin 
11:00am +Stanisław Kiernia w 3 rocz. śmierci 
1:00pm O Boże błogosławieństwo dla Aleksandry                       

z ok. urodzin 
3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże 

błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Barbary                      
z ok. urodzin 

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-11-26
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-11-26
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-11-26
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człowieka, a więc przestrzegania Bożego prawa. 
Wszechświat został stworzony przez Boga i jest poddany 
Jego prawu. Jak to prawo się nazywa - ono nazywa się - 
prawem Bożej sprawiedliwości. Wobec tego prawa Bożej 
sprawiedliwości człowiek, póki żyje, ma trzy wyjścia. Może  
to prawo dobrowolnie zaakceptować, może je dobrowolnie 
odrzucić i trzecie wyjście, może się nawrócić i z buntownika 
wejść na drogę akceptacji Bożego prawa. 
Boże prawo uczy nas wprowadzać w życie nasza 
chrześcijańska wiara, w oparciu o którą zostało zbudowane 
nasze chrześcijańskie społeczeństwo. Dlatego postępowanie 
człowieka wobec Bożego prawa musi obejmować wszystkie 
dziedziny życia społecznego, politycznego, ekonomicznego, 
finansowego i kulturalnego. 
Jakie są konsekwencje nieprzestrzegania Bożego prawa? 
Czy pamiętamy co Matka Najświętsza powiedziała świętym 
Fatimskim Dzieciom? Jeśli się ludzie nie nawrócą przyjdzie  
II Wojna Światowa. 
O konsekwencjach przestrzegania lub nieprzestrzegania 
Bożego Prawa mówi dzisiejsza Ewangelia przedstawiająca 
Sąd Ostateczny. Ci co Boże Prawo przestrzegali usłyszą: 
„Pójdźcie błogosławieni u Ojca mojego, weźcie w posiadanie 
królestwo przygotowane dla was od założenia świata".               
Ci co Bożego Prawa nie przestrzegali usłyszą: „Idźcie              
precz ode Mnie, przeklęci, w ogień wieczny, przygotowany 
diabłu i jego aniołom!” (Mt 25, 31-46) 
W Uroczystość Chrystusa Króla prośmy o łaskę wewnętrznej 
wiary, bo warto dobrze przeżyć życie, służąc Jezusowi 
Chrystusowi, jedynemu Panu i Królowi. ks. Andrzej Maślejak 
SChr, proboszcz 

Pisarz David Horowitz napisał książkę – „Dark 
Agenda - The War to destroy Christian America - 
Ciemna agenda – Wojna, aby zniszczyć 
chrześcijańską Amerykę” – oto kilka myśli z tej 
książki 
Rozdział 1 - Religion Must Die - Religia musi umrzeć 
Po morderstwie w kościele baptystów w Texasie Speaker                     
of the House Paul Ryan napisał: Raporty z Texasu                       
są przerażające. Poszkodowani ludzie potrzebują 
natychmiast naszej modlitwy. Na jego wpis niewierzące 
osoby zaczęły wyśmiewać modlitwę i pisały, że to jest 
niedorzeczne modlić się, bo oni się modlili i nic im nie 
pomogło. 
Te odpowiedzi pokazały nie tylko pogardę wobec 
chrześcijan, ale także wielką ignorancję wobec prawdy                  
jak religijni chrześcijanie patrzą na modlitwę. A jak patrzą. 
Niemagicznie. Modlitwa to nie jest kuloodporna kamizelka. 
Chrześcijanie wierzą w nauczanie JCh, który powiedział:                  
Na świecie doznacie ucisku. Zobaczmy co działo się                       
w Getsemani jak Chrystus się modlił przed swoja męką, jak 
prosił o uwolnienie i jak zakończył swoja modlitwę, nie Moja, 
ale Twoja wola niech się dzieje. 

Ponieważ świat składa się z grzesznych ludzi, dlatego                  
na świecie będzie wiele ucisku, wiele nieszczęść, ataków, 
morderstw, pożarów, powodzi, trzęsień ziemi i innych 
tragedii. Chrześcijanie będą wtedy wzywać do modlitwy,                   
a lewacy będą ich wyśmiewać, wyobrażając sobie doskonałe 
rozwiązania, a chrześcijan będą uważać za wrogów                      
tej doskonałości. 
The new atheist - Nowy ateizm 
Nowy ateizm zaczął się po 9/11 Twórcą tego ateizmu jest 
Richard Dawkins. Jak on przedstawia ludzi wierzących, że są 
głupi. Jak mu trzeba odpowiedzieć - oczywiście sa niektórzy 
ludzie wierzący głupi, ale także głupi są ludzie niewierzący.  
A przecież nie można uogólniać, bo uczeni Galileusz, 
Newton i wielu innych byli ludźmi głęboko wierzącymi.                 
Czy możemy o nich powiedzieć, że byli głupi, bo wierzyli                  
w Boga? Czym oni byli zafascynowani: porządkiem jaki 
panuje we wszechświecie i uwierzyli, że ten porządek,                     
to dzieło Bożego Stwórcy. 
Dialog pomiędzy nauką a wiarą: 
Dr Francis Collins, współczesny naukowiec napisał: 
„Odkryłem, że jest wspaniała harmonia w dopełnieniu prawd 
nauki i wiary. Bóg Biblii jest także Bogiem ludzkich genów. 
Pana Boga można znaleźć w katedrach, ale także                          
w laboratoriach naukowych”. 
Co jest ciekawe, dr. Collins jest nie tylko człowiekiem 
wierzącym, ale jako ateista nawrócił się przyjmując 
chrześcijaństwo. Napisał książkę – „Język Boga - dowód 
naukowca na wiarę - The Language of God. A Scientiest`s 
Evidence for Belief”. 
Dawkins, ateista, napisał książkę i Collins, wierzący, napisał 
książkę. Zorganizowano więc między nimi debatę. Collins                  
w debacie powiedział: jeśli ateiści twierdzą, że Bóg jest poza 
naturą, to znaczy, że Bóg jest także poza zasięgiem nauki,             
a zwłaszcza poza zasięgiem pytania, czy On w ogóle 
istnieje. 
W debacie Dawkins i Collins zgodzili się, że nauka jest tylko 
drogą wyjaśniania procesów zachodzących w świecie, praw          
i fenomenów naturalnego świata. Jaka jest różnica pomiędzy 
mną, a niewierzącym Dawkinsem, że moje założenie                     
na istnienie Boga nie jest zerowe, a niewierzących jest 
zerowe. 
Druga różnica pomiędzy wierzącymi, a niewierzącymi: ateiści 
mają chorą pogardę dla wierzących. Collins odpowiedział: 
uważanie wierzących za nienormalnych i twierdzenie, że 
wierzyć może tylko idiota, nie pomaga we wspólnym dialogu. 
Dlaczego Dawkins i jego naśladowcy, nowi ateiści 
demonstrują taka niechęć i nienawiść do ludzi wierzących? 
Bo mają swoją wiarę. Oni widzą siebie jako oswobodzicieli, 
pionierów nowej rasy ludzkiej. Oni chcą świata bez Boga, 
gdzie człowiek wreszcie będzie uwolniony od mitów                       
i przesądów, od łańcuchów przeszłości. Oto fantazja,                        
w której człowiek aspiruje do takiego działania jak Bóg                       
i stworzenia nowego świata. Oto wiara marksistów                              
i komunistów. Oto istota grzechu pierworodnego. Szatan 
mówi: oczy się wam otworzą i będziecie jak bogowie.                    



Chrzest św. 
Sakrament chrztu św. otrzymają 3 grudnia: 
Weronika. K. Kuca;  10 grudnia: Marcelina 
Wierzba. 
 

Rodzicom życzymy wszelkich łask i Bożego 
błogosławieństwa w wychowaniu dziecka w wierze. 
 

Chrzty w naszej parafii odbywają się w II i IV niedzielę 
miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  Obecność rodziców 
dziecka i rodziców chrzestnych na tej Mszy św. jest 
obowiązkowa! 
 

O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka               
do chrztu można się dowiedzieć dzwoniąc do biura 
parafialnego (630)268-8766; przeczytać ze strony 
parafialnej: www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/                    
lub  przeczytać z tablicy ogłoszeń w kościele. 

Modlitwa w intencji beatyfikacji  sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda 
Boże, nasz Ojcze, dziękuję Ci za to, że dałeś 
naszej Ojczyźnie kard. Augusta Hlonda, 
biskupa i Prymasa Polski, wielkiego                                
i żarliwego czciciela Niepokalanej Dziewicy, 
Matki Twojego Syna i naszej Matki                     
oraz że uczyniłeś go troskliwym ojcem                       
i opiekunem Polonii zagranicznej. Racz 
wzbudzić i w moim sercu gorącą miłość ku Tobie i synowską 
cześć ku Maryi Wspomożycielce Wiernych, a dla wsławienia 
Twojego Imienia racz mi udzielić za wstawiennictwem sługi 
Bożego kard. Augusta Hlonda łaski, o którą pokornie 
proszę. Amen.  

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

Donacje: niedziela - 11/19/2023   
• Składka: $8,392.00     
• Spłata długu: $7,506.00    
• Pledges: $175.00 
• Kawiarenka: $600.00 
Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom. Bóg zapłać! 
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Znajdź naszą parafię na facebook 
Znajdziesz nas wpisując w wyszukiwarce na FB 
Parafia Miłosierdzia Bożego w Lombard. 
Umieszczamy też inne informacje, zdjęcia i filmy. 
Zapraszamy do polubienia: „Parafia Miłosierdzia Bożego               
w Lombard". 
Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii. Pod zakładką 
„DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 

Ornamenty świąteczne   
3 grudnia Wspólnota 
Integracyjna JAŚMIN 
będz ie  sp rzedawać 
bombki ręcznie zrobione 
przez wolontariuszy, 
rodz i ców i  dz iec i 
n i e p e ł n o s p r a w n e . 
Kupując taką bombkę jako wystrój na Boże Narodzenie 
pomagasz ludziom niepełnosprawnym, dajesz radość i 
dzielisz się swoją miłością.  Dochód ze sprzedaży w 100% 
jest przeznaczony na rozwój intelektualny, moralno-duchowy 
i fizyczny dzieci niepełnosprawnych.  
Dziękujemy za Twoją pomoc - Grupa Jaśmin  

Koperty parafialne 
W przedsionku kościoła są do odebrania 
zestawy niedzielnych kopert.  
Bardzo serdecznie prosimy o ich odbiór. 
Koperty z numerem posiadają rodziny, które są 
zapisane do naszej Parafii.  
Osoby, które regularnie uczestniczą w życiu naszej 
wspólnoty, a dotychczas nie zapisały się do naszej Parafii, 
zachęcamy, aby to uczyniły.  

Występ Gości z Polski 
Witamy w naszej Parafii  Michała 
Jurkiewicza i Izabelę Szafrańską, 
którzy posługują dzisiaj na Mszach św. 
W lobby kościoła można nabyć płytę 
naszych gości. 

Oto przyczyna katastrof XX wieku kierowana                            
przez socjalistów w Niemczech i komunistów w Rosji. 

I Komunia św. w 2024 
Informacje na temat I Komunii św. w naszej parafii 
oraz forma zgłoszenia dziecka do I Komunii i wykaz 
obowiązkowych Mszy św. znajdują się na stronie: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/komunia-swieta/. 
 

Małżeństwo 
Formalności związane z przygotowaniem do ślubu 
należy załatwiać w parafii, do której przynajmniej 
jedna strona jest zapisana. Narzeczeni nie zapisani                      
do żadnej parafii muszą wcześniej dokonać tego zapisu                  
w parafii, do której uczęszczają  na Mszę św.  
 

Więcej informacji można znaleźć na stronie parafialnej: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/malzenstwo/. 

http://www.milosierdzie.us
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Bezpłatne porady prawne 
Porady prawne dotyczą możliwości rozpoczęcia 
kościelnego procesu o zbadanie ważności 
małżeństwa.  Zainteresowanych prosimy o tel.      
do Biura Parafialnego: (630)268-8766. 

•  Odkupię rzeszowski strój ludowy. Kontakt: Roman (773)
814-1675 

• Potrzebna niania do dwójki dzieci, trzy razy w tygodniu                 
w Carol Straem. Kontakt: Grzegorz (630)661-9912 

Akt zawierzenia Jezusowi przez Maryję 
Akt Zawierzenia odbędzie się w Uroczystość Niepokalanego 
Poczęcia, 8 grudnia, w naszym Sanktuarium Bożego 
Miłosierdzia o godz. 7pm. 
Informacje i materiały: Danuta 773-791-3620 Chicago; 
Dorota 630-835-4824 Lombard 

Bohater Polonijny 
https://community-hero.com/?
fbclid=IwAR2JquWb9Y_KORJinorRaAteT_LOr8jHJfe
iPvdijlU2fWQb111kjLUrc6A  
Zapraszamy do oddawania głosu na s. 
Martę Cichoń, by w ten sposób 
wesprzeć  działalność Domu Samotnej 
Matki.  
Można głosować raz dziennie                
do 20 grudnia. Zdobywcy pierwszego, 
drugiego i trzeciego miejsca otrzymają 
pieniądze, które przekażą  na wybrany 
cel charytatywny, w naszym przypadku 
na Dom Samotnej Matki. 

Zapraszamy na koncert kolęd  
Gościnnie wystąpią Boże Perełki i Schola Młodzieżowa 
Przyjaciele Miłosierdzia i razem z zespołem wykonają 
jedną kolędę. Bilety dla naszych parafian do nabycia                      
w Biurze Parafialnym, w zakrystii oraz u ks. Krzysztofa. 
Koszt biletu $55. 

Obchody 75 rocznicy powstania Diecezji Joliet 
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Oaza Dzieci Bożych 
Zapraszamy na spotkania Oazy Dzieci Bożych, które 
odbywają się w czwartki o godz. 6:30pm w Centrum 
Pastoralnym. Opiekun: s. Małgorzata Polańska MChR 
(248)505-4140 i s. Magdalena Polak MChR. 
 

Ministranci 
Wszystkie informacje dotyczące ministrantów znajdują się na 
stronie internetowej parafii. Spotkania ministrantów odbywają 
się we wtorki po Mszy św. o 7pm. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki 
SChr. 
 
 

Schola Dziecięca „Boże Perełki” 
Zapraszamy dzieci, które pragną śpiewać w scholi 
dziecięcej, na próby, które odbywają się w każdą środę od 
6:30pm w Centrum Pastoralnym. Scholę prowadzi Magda 
Kamińska i Justyna Szkaradek. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Schola Młodzieżowa „Przyjaciele Miłosierdzia” 
Młodzież utalentowaną muzycznie i lubiącą śpiewać 
zapraszamy do scholii młodzieżowej. Próby odbywają się               
w czwartki o godz. 8pm w kościele. Grupę prowadzi: 
Agata Raźniak. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
Młodzież 
Młodzież ma spotkania w środy Centrum Pastoralnym                     
o godz. 7:45pm. Zakończenie ok. 9pm. Opiekun: ks. Paweł 
Marek SChr 
 

Krąg Miłosierdzia 
Spotkania Kręgu Miłosierdzia dla starszej młodzieży 
pracującej i studiującej odbywają się w niedzielę w Centrum 
Pastoralnym, po Mszy św. o godz. 7pm. Ludzi młodych, 
pragnących żyć duchem Bożego Miłosierdzia serdecznie 
zapraszamy na spotkania. Opiekun: ks. Paweł Marek SChr 
Kontakt: krag.milosierdzia@gmail.com.  
 

Zespół „Misericordia” 
Zespół „Misericordia” towarzyszy Liturgii Mszy św.                               
i nabożeństwom. Próby zespołu odbywają się we wtorki                     
o godz. 8pm. Zespół prowadzi Katarzyna Mojsiewicz. Opiekun: 
ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Odnowa w Duchu Świętym 
W czwartki zapraszamy na Mszę św. o godz. 7pm 
do kościoła, a następnie na adorację Najśw. 
Sakramentu z modlitwą uwielbienia. Opiekun: ks. 
prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Lektorzy 
Słowo Boże jest istotnym elementem życia i wzrostu 
duchowego chrześcijanina. Osobą odpowiedzialną                     
za lektorów w parafii jest Jadwiga Pajor: (773)505-7442. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Apostolat Margaretka 
Osoby należące do grupy modlitewnej Margaretka codziennie 
modlą się za kapłanów. Opiekun grupy: ks. Paweł Marek 
SChr. 
 

Krąg Biblijny „Zacheusz” 
Spotkania Kręgu Biblijnego „Zacheusz” odbywają się co 
dwa tygodnie w poniedziałki po wieczornej Mszy św. 
(8pm) w Centrum Pastoralnym. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Chór Parafialny 
Próby chóru parafialnego odbywają się w środy o godz. 
7:30pm w Centrum Pastoralnym. Osoby, które pragną zapisać 
się do chóru, prosimy o kontakt z organistą Zbigniewem 
Blicharzem: (773)616-9284.  Opiekun: ks. prob. Andrzej 
Maślejak SChr. 
 

Orkiestra Dęta 
Próby odbywają się w poniedziałki o godz. 7pm w Centrum Pastoralnym. 

Zainteresowanych prosimy o kontakt z dyrygentem, 
Mirosławem Bogun: (708)404-7378. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Marszałkowie 
Marszałkowie witają tych, którzy przychodzą, wskazują 
wolne miejsca w ławkach, troszczą się o zbieranie kolekty. 
Mężczyzn, którzy pragnęliby zostać marszałkami prosimy 
o kontakt: Marek Stanisz, tel. (630)518-6560. Opiekun:    
ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Grupa Pro-life 
Zapraszamy do wspólnej modlitwy w obronie życia dzieci 
nienarodzonych przy klinice aborcyjnej „Advantage” w Wood 
Dale, IL w następujące dni: wtorek, czwartek, sobota od 6am; 
piątek od 7am. W środę klinika aborcyjna jest nieczynna. 
Zg łoszen ia  i  szczegó ły u  Doro ty ,  e -mai l : 
pdw10@sbcglobal.net. 

 

Grupa Różańcowa  
Zmiana tajemnic różańcowych Grup Żywego Różańca 
odbywa się w każdą I niedzielę miesiąca, po Mszy św.                   
o godz. 7am w kościele. Opiekun: ks. prob. Andrzej 
Maślejak SChr. 
 

Dziecięce Koła Różańcowe  
Zmiana tajemnic jest Mszy św. o godz. 11am w Bibliotece 
Verburm. Odpowiedzialna Maria Mulica (847)476-5554. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Różaniec Rodziców za Dzieci 
Rodzice pragnący dołączyć się do tej Wspólnoty 
Różańcowej proszeni są o kontakt z Beatą: (773)544-5031. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Wspólnota Wojowników Maryi 
Męska grupa różańcowa, spotyka się w pierwsze soboty 
miesiąca w Centrum Pastoralnym o 6am. Kontakt: Krzysztof 
(202)460-4950 lub Daniel (630)544-1902. 
 

Poradnictwo rodzinne 
Coraz częściej borykamy się z problemami małżeńskimi                        
i wychowawczymi, w których szukamy kompetentnej pomocy. 
Dlatego jest otwarte w parafii Poradnictwo Rodzinne, w którym 
służą Piotr i Halina Tyrka. Na spotkanie można umówić się tel: 
(630)885-6147. 
 

Straż Honorowa NSPJ i NSM 
W każdą I sobotę miesiąca po Mszy św. o godz. 6pm 
odbywa się spotkanie modlitewne Straży Honorowej Najśw. 
Serca Pana Jezusa i Niepokalanego Serca Maryi. Opiekun: 
ks. Paweł Marek SChr 
 

Grupa AA 
Jeśli masz problemem z alkoholem i szukasz pomocy oraz 
wsparcia, przyjdź na spotkania, które odbywają się we 
wtorek o godz. 8pm i w czwartek o godz. 7pm w Centrum 
Pastoralnym. W czwartek i każdy ostatni wtorek miesiąca 
spotkania są "otwarte" dla wszystkich. Kontakt: (773)848-
1821. 
 

Zespół „Mała Wisła” 
Zapraszamy dzieci w wieku 4-7 lat do zespołu tańca 
ludowego. Zajęcia odbywają się w każdy poniedziałek w godz. 
5pm-6:30pm w Centrum Pastoralnym. Prowadząca: Irena 
Jarocińska (630)776-5401. 
 

Biblioteka „Verbum” 
Biblioteka „VERBUM” mieści się w salce na chórze                         
i czynna jest w godz.: 10am-2:30pm. Biblioteka zawiera 
książki religijne i patriotyczne oraz media.  
Email: czytelnia2123@gmail.com 
 
 

Warsztaty Rozwoju Duchowego - „Wreszcie żyć - 12 kroków               
ku pełni życia” 
Nasza parafia oraz Wspólnota Trudnych Małżeństw SYCHAR organizuje 
Warsztaty Rozwoju Duchowego. Opiekunem jest ks. Andrzej Maślejak 
SChr, proboszcz. 
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